

تلاش قانون‌گذاران آمریکایی برای تمدید همیشگی قانون تحریم‌های ایران

گروهی از قانون‌گذاران آمریکایی لایحه‌ای را به مجلس نمایندگان این کشور ارائه کرده‌اند که در صورت تصویب، به طور همیشگی قانون تحریم‌های ایران را تمدید می‌کند.
به نقل از وبگاه خبری هیلل، در ادامه حمایت‌های کنگره آمریکا از به کار بستن رویکردی قهری در قبال ایران با استناد به ادعاهایی علیه نقش آن در منطقه، برنامه هسته‌ای و موشکی آن، گروهی از قانون‌گذاران جمهوری‌خواه و دموکرات آمریکا لایحه‌ای را به مجلس نمایندگان این کشور ارائه کرده‌اند که یک مجوز دائمی دائمی برای رییس‌جمهور این کشور جهت اعمال تحریم‌ها بر اقتصاد ایران به حساب می‌آید.

لایحه یک‌پارچه‌سازی تحریم‌های ایران که با حمایت مایکل مک‌کال، رییس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا ارائه شده است، قصد دارد به طور دائمی قانون تحریم ایران(ISA) را که در سال ۱۹۹۶ تصویب شد و در سال ۲۰۲۶ تاریخ آن پایان می‌یابد، به طور همیشگی تمدید کند.

به گفته مک‌کال، این لایحه جدید بندهای غروب الزام‌آور را از قانون تحریم‌های ایران حذف می‌کند که به موجب آن، مستلزم تمدید شدن مداوم از سوی کنگره آمریکا بود و این تحریم‌ها تنها در زمانی لغو خواهند شد که ایران آن‌چه «رفتار تهدید آمیز» آن خوانده شده را متوقف کند. پیش از این هم در کنگره آمریکا تلاش‌هایی برای تمدید دائمی قانون تحریم‌های ایران شده بود اما با تأیید هر دو حزب همراه نبود.

قالبیاف در تطق پیش از دستور: رئیس‌جمهور اجازه نداد استیضاح بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف میان قوا شود

رئیس مجلس گفت: اظهارات رئیس‌جمهور در صحن علنی، اجازه نداد استیضاح، بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف میان قوا شود.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح امروز (دوشنبه، ۱۱ اردیبهشت) مجلس شورای اسلامی در تطق پیش از دستور خود ضمن گرامیداشت فرا رسیدن روز جهانی کار و کارگر، گفت: مجلس یازدهم در دوره فعالیت خود تلاش کرد تا پایداشت مقام کارگر را فقط یک شعار بدون پشتوانه نداند.

تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار، انقلابی علیه امضاهای طلایی و بروکراسی بی‌خاصیت علیه کار

و کارگر

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار انقلابی علیه امضاهای طلایی و بروکراسی بی‌خاصیت علیه کار و کارگر دانست و افزود: وظیفه خود می‌دانیم تا در مسیر برآورده ساختن مطالبات کارگران سختکوش و عزیز و برداشت بار مشکلات از روی دوش ایشان پشتیبان دولت محترم در عرصه های تصویب قوانین مورد نیاز باشیم.

وی افزود: موارد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگران یعنی ایجاد اشتغال، مبارزه با فساد و جلوگیری از آسیب به کارگران، ارتقای معیشت و زندگی کارگر و همچنین محدودکردن سود ناشی از فعالیت‌های ضد تولید یعنی ثروت‌های بادآورده دلالی و سوداگری باید سرلوحه فعالیت‌های دولت در زمینهی حمایت از کار و کارگر باشد و مجلس نیز در این مسیر همراه دولت محترم خواهد بود.

موافقت مجلس با دوفوریت لایحه تسهیل در واردات خودرو

با رأی نمایندگان دوفوریت لایحه الحاقی موادی به قانون

ساماندهی خودرو، تصویب شد.نمایندگان در نشست

علنی (دوشنبه، ۱۱ اردیبهشت) مجلس شورای اسلامی

در جریان رسیدگی به دوفوریت لایحه الحاقی موادی به

قانون ساماندهی صنعت خودرو، با ۱۶۲ رأی موافق از

مجموع ۱۹۶ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

ادیانی نماینده دولت در تشریح کلیات این دوفوریت اظهار داشت: این دوفوریت قانون مصوب سال ۱۴۰۰ مجلس را در قالب مواد ۱۱، ۱۲ و ۱۳ اصلاح می‌کند و در ۳ ماده این لایحه به مجلس تقدیم می‌شود.وی افزود: براساس این لایحه دو فوریتی تسهیل گری در روند واردات خودرو مورد توجه قرار گرفته و در عمل شرایطی که مانع تسهیل واردات خودرو به کشور می‌شود را از بین می‌برد.ادیانی تأکید کرد: این لایحه دوفوریتی می‌تواند با تسهیل واردات تعادل بین عرضه و تقاضا ایجاد کند و با توجه بهغدغه مندی نمایندگان نسبت به بازار این دغدغه مندی پاسخ داده می‌شود و می‌تواند در کل بازار اثر گذار.

وی تصریح کرد: در بخشی از این لایحه مواعی که برای رعایت استانداردهای اروپایی برای خودروها مشخص شده لغو و استاندارد کشورهای مبدا با تأنید سازمان محیط زیست مورد قبول قرار گرفته، همچنین شرط وجود نمایندگی در داخل کشور به منظور تسهیل در ورود خودروهای نو و کار کرده و ماشین های نو و می‌تواند در کل بازار اثر گذار.

کشورهای ثالث نیز به رسمیت شناخته می‌شود.ادیانی در پایان بیان کرد: آنچه که در بازار خودرو نمود دارد دلیلی بر دو فوریت این طرح است و هدف از ارائه این لایحه تنظیم بازار، تنوع بخشی به بازار خودرو با تسهیل واردات است. محمدرضا احمدی در موافقت با دوفوریت لایحه الحاقی موادی به قانون

ساماندهی صنعت خودرو، گفت: ضمن تشکر از وزیر کشور

و وزارت کشور به دلیل قانون حمایت از آرمین به معروف و

ناهمان منکر و اقدام وزارت کشور برای برخورد با هنجارشکنان

اجتماعی و اخلاقی و کسانی که احکام شریعت را در کشور

اسلامی زیر پا گذاشتند، وزارت کشور با برخوردهای ستجیده

و خوب خود مانع از این شد این افراد ایران اسلامی را که مهد

دلبران سرزمین شهیدان است به جولانگاه خود تبدیل کنند.

در مراسم روز کارگر شرکت مینا مطرح شد؛

دستور رییس‌جمهور به وزیر کار برای اصلاح قانون شرکت‌های پیمانکاری

بناشد و این حرف درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی است و براساس نیاز اعلام کردیم که یک میلیون مسکن در هر سال لازم است.
رئیس‌ی ادامه داد: آنچه ما در انتخابات گفتیم اساسش نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی است. اگر کمتر از این مسکن در کشور ایجاد شود نیازها برآورده نشده است. اگر سالی ۳۰۰ هزار واحد ساخته شود نیاز برآورده نمی‌شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: اگر نیاز مسکن کشور در سال‌های قبل ساخته شده بود این نیاز فعلی وجود نداشت. این نیازها

بناشته و این حرف درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی است و براساس نیاز اعلام کردیم که یک میلیون مسکن در هر سال لازم است.

رئیس‌ی ادامه داد: آنچه ما در انتخابات گفتیم اساسش نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی است. اگر کمتر از این مسکن در کشور ایجاد شود نیازها برآورده نشده است. اگر سالی ۳۰۰ هزار واحد ساخته شود نیاز برآورده نمی‌شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: اگر نیاز مسکن کشور در سال‌های قبل ساخته شده بود این نیاز فعلی وجود نداشت. این نیازها

بناشته و این حرف درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی است و براساس نیاز اعلام کردیم که یک میلیون مسکن در هر سال لازم است.
رئیس‌ی ادامه داد: آنچه ما در انتخابات گفتیم اساسش نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی است. اگر کمتر از این مسکن در کشور ایجاد شود نیازها برآورده نشده است. اگر سالی ۳۰۰ هزار واحد ساخته شود نیاز برآورده نمی‌شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: اگر نیاز مسکن کشور در سال‌های قبل ساخته شده بود این نیاز فعلی وجود نداشت. این نیازها

بناشته و این حرف درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی است و براساس نیاز اعلام کردیم که یک میلیون مسکن در هر سال لازم است.
رئیس‌ی ادامه داد: آنچه ما در انتخابات گفتیم اساسش نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی است. اگر کمتر از این مسکن در کشور ایجاد شود نیازها برآورده نشده است. اگر سالی ۳۰۰ هزار واحد ساخته شود نیاز برآورده نمی‌شود. رئیس‌جمهور تأکید قضا با ادامه با گرامیداشت ۱۲ اردیبهشت روز معلم و سالروز شهادت آیت‌الله مرتضی مطهری، گفت: شهید مطهری یک فیلسوف، عارف، اندیشمند و معلم زبردست برای تبیین مسائل روز دینی، اعتقادی، سیاسی و فرهنگی بودند و با جامعیت و وارستگی و آگاهی‌ای که از آن محظوظ بود به افشای چهره‌های نفاق و تحریف و الحاد می‌پرداخت و جوانان را از گرفتار شدن در دام‌های فکری منحن نجات می‌داد.رئیس قوه قضاییه سپس به اهمیت جایگاه رفیع معلمان در ساختن جامعه و تمدن نوین اسلامی اشاره کرد و گفت: معلمان متعهد و متدبّی ما با اهتمامی که در تربیت دانش‌آموزان در همه مقاطع تحصیلی دارند، ایفاگر نقشی اساسی در ساختن تمدن نوین اسلامی می‌باشند.محسنی اژه‌ای در ادامه جلسه امروز، با اشاره به برخی اتفاقات و حوادث اخیر از جمله شهادت آیت‌الله سلیمانی،

سخنگوی وزارت امور خارجه: ایران به صورت جدی پیگیر حق‌آبه هیرمند است

زحمتکش و پرتلاش کارگر تبریک گفت. ملت ایران از هیرمند به صورت جدی پیگیر است و جزو موضوعات ثابت گفتگوهای ماباطرف‌های افغانستانی است. ناصر کنعانی در ابتدای نشست هفتگی خود با خبرنگاران با گرامیداشت روز خلیج فارس اظهار کرد: خلیج فارس بخشی از هویت تاریخی و فرهنگی مشترک منطقه است. ایران تقویت روابط همسایگی با کشورهای حوزه خلیج فارس را مهمترین عامل دستیابی به امنیت‌مشترک می‌داندو سیاست اصولی ایران اول همسایگان است و برقراری امنیت دسته جمعی با مشارکت همه کشورهای منطقه خاصه با کشورهای حوزه خلیج فارس.سخنگوی وزارت خارجه همچنین روز کار و کارگر را به قشر

در مراسم روز کارگر شرکت مینا مطرح شد؛

دستور رییس‌جمهور به وزیر کار برای اصلاح قانون شرکت‌های پیمانکاری

باید این وضعیت وجود داشته باشد؟
گله‌هایی از این شرکت‌های پیمانکاری وجود دارد و به من گفته‌اند که کار آن‌ها – به تعبیر گویندگان – صبغه استثمار دارد که من نمی‌خواهم این را بگویم چون نمی‌دانم که ابعاد قضیه چیست.
رئیس‌جمهور تأکید کرد: اما سال گذشته هم گفتیم و امروز هم من به آقای مرتضوی می‌گویم اگر این‌ کار که شرکت‌های پیمانکاری انجام می‌دهند مبنای قانونی دارد حتماً برای اصلاح قانون آن انجام شود تا این وضعیتی که کارگران از آن ناراحتند سریعاً بساطش جمع شود.

وی با بیان این‌که امنیت شغلی بسیار مهم است، افزود: برای شاغلان اینکه بداند شغش تا چه زمانی باقیست و تا چه زمانی این درآمد زندگی او را تأمین می‌کند و قابل پیش‌بینی باشد و بتواند زندگی خود را پیش‌بینی کند و برنامه‌ریزی داشته باشد.

رئیس‌ی تصریح کرد: در مورد قراردادهای بازنشستگان به مسکن یادآور شد: تأمین مسکن قابل اقدام است و ما مشکل زمین در کشور نداریم. حتی زمین به شکل ویلایی – شاید نه در تهران یا شهرهای بزرگ – اما در شهرهای کوچک امکان ساخت خانه ویلایی وجود دارد و داریم اقدام می‌کنیم و واگذاری زمین آغاز شده است.

رئیس‌ی با اشاره به مسئله شرکت‌های پیمانکاری و واسطه‌ای، گفت: چرا

رئیس قوه قضاییه:

محاكمه و مجازات ضاربين و قاتلين حوادث اخير با نهايت سرعت انجام شود

که در سال جاری که به نام مهر تورم و رشد تولید نامگذاری شده است، بیش از سال گذشته در جهت رفع موانع کسب و کار و جلوگیری از تعطیلی کارگاه‌ها و کارخانه‌ها و بیکاری نیروهای آنها، اهتمام داشته باشند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با گرامیداشت ۱۲ اردیبهشت روز معلم و سالروز شهادت آیت‌الله مرتضی مطهری، گفت: شهید مطهری یک فیلسوف، عارف، اندیشمند و معلم زبردست برای تبیین مسائل روز دینی، اعتقادی، سیاسی و فرهنگی بودند و با جامعیت و وارستگی و آگاهی‌ای که از آن محظوظ بود به افشای چهره‌های نفاق و تحریف و الحاد می‌پرداخت و جوانان را از گرفتار شدن در دام‌های فکری منحن نجات می‌داد.رئیس قوه قضاییه سپس به اهمیت جایگاه رفیع معلمان در ساختن جامعه و تمدن نوین اسلامی اشاره کرد و گفت: معلمان متعهد و متدبّی ما با اهتمامی که در تربیت دانش‌آموزان در همه مقاطع تحصیلی دارند، ایفاگر نقشی اساسی در ساختن تمدن نوین اسلامی می‌باشند.محسنی اژه‌ای در ادامه جلسه امروز، با اشاره به برخی اتفاقات و حوادث اخیر از جمله شهادت آیت‌الله سلیمانی،

سخنگوی وزارت امور خارجه: ایران به صورت جدی پیگیر حق‌آبه هیرمند است

زحمتکش و پرتلاش کارگر تبریک گفت. ملت ایران از هیرمند به صورت جدی پیگیر است و جزو موضوعات ثابت گفتگوهای افغانستانی است. ناصر کنعانی در ابتدای نشست هفتگی خود با خبرنگاران با گرامیداشت روز خلیج فارس اظهار کرد: خلیج فارس بخشی از هویت تاریخی و فرهنگی مشترک منطقه است. ایران تقویت روابط همسایگی با کشورهای حوزه خلیج فارس را مهمترین عامل دستیابی به امنیت‌مشترک می‌داندو سیاست اصولی ایران اول همسایگان است و برقراری امنیت دسته جمعی با مشارکت همه کشورهای منطقه خاصه با کشورهای حوزه خلیج فارس.سخنگوی وزارت خارجه همچنین روز کار و کارگر را به قشر

میراحمدی: ستادمرکزی اربعین در حال بررسی طرحی برای ارائه بهتر خدمات به زائران است

به عراق برای گفتگو با مقام‌های عراقی برای نهایی کردن برنامه‌های اربعین امسال تصریح کرد: بخشی از چالش‌های مراسم اربعین سال گذشته مربوط به طرف عراقی و زیرساخت‌های موجود در عراق بود که در سفر به عراق این موارد بررسی خواهد شد.وی ادامه داد: یکی از مشکلات اساسی برای تردد زائران از ایران به عراق کمبود مسیرهای مرزی

دستور رییس‌جمهور به وزیر کار برای اصلاح قانون شرکت‌های پیمانکاری

شغلی کارگران، ساماندهی قراردادهای اولین نکته‌ای است که حتماً باید عملیاتی و اجرایی شود.وی اظهار کرد: در زنجیره تولید تا مصرف آنچنان نظارتی باید باشد که دست کسانی که می‌خواهند بر مبلغ کالاها بدون هیچ زحمتی بیفزایند و دلالی کنند و تا چندبرابر حق دلالی خود را بگیرند کوتاه شود. آنان قیمت را برای مصرف‌کنندگان افزایش می‌دهد و به تولیدکنندگان اجحاف می‌کند و تورم را به همراه می‌آورند که مضر به حال کشور است.رئیس‌ی گفت: باید بخش‌های نظارتی و سامانه‌های موجود در همین مسیر حرکت کنند تا تأمین و تولید و مصرف را کنترل کند که قیمت واقعی برای کالا وجود داشته باشد نه با چند برابر قیمت به دست مصرف‌کننده برسد. این مشکل باید با همت دستگاه‌های اداری، ناظر و حتی تولیدی حل شود تا دست دلالان کوتاه شود و کالا با قیمت واقعی به دست مصرف‌کننده برسد.

وی با بیان این‌که «واحدهای تولیدی برای ساخت مسکن کارگری همت کنند»، اظهار کرد: مسکن برای کارگران و خانواده‌های‌شان ضروری است. مجموعه تعاونی‌ها به مدیران واحدهای تولیدی کمک کنند تا با تأمین زمین از سوی دولت، شاهد رفع مشکل مسکن جامعه کارگری باشیم و حل مشکل مسکن بازنشستگان هم در کنار شاغلان در نظر گرفته شود.رئیس‌جمهوری تأکید کرد: ما سرمایه‌گذاری داخلی را از

شغلی کارگران، ساماندهی قراردادهای اولین نکته‌ای است که حتماً باید عملیاتی و اجرایی شود.وی اظهار کرد: در زنجیره تولید تا مصرف آنچنان نظارتی باید باشد که دست کسانی که می‌خواهند بر مبلغ کالاها بدون هیچ زحمتی بیفزایند و دلالی کنند و تا چندبرابر حق دلالی خود را بگیرند کوتاه شود. آنان قیمت را برای مصرف‌کنندگان افزایش می‌دهد و به تولیدکنندگان اجحاف می‌کند و تورم را به همراه می‌آورند که مضر به حال کشور است.رئیس‌ی گفت: باید بخش‌های نظارتی و سامانه‌های موجود در همین مسیر حرکت کنند تا تأمین و تولید و مصرف را کنترل کند که قیمت واقعی برای کالا وجود داشته باشد نه با چند برابر قیمت به دست مصرف‌کننده برسد.

وی با بیان این‌که «واحدهای تولیدی برای ساخت مسکن کارگری همت کنند»، اظهار کرد: مسکن برای کارگران و خانواده‌های‌شان ضروری است. مجموعه تعاونی‌ها به مدیران واحدهای تولیدی کمک کنند تا با تأمین زمین از سوی دولت، شاهد رفع مشکل مسکن جامعه کارگری باشیم و حل مشکل مسکن بازنشستگان هم در کنار شاغلان در نظر گرفته شود.رئیس‌جمهوری تأکید کرد: ما سرمایه‌گذاری داخلی را از

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

رئیس قوه قضاییه:

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه

عنوان مانع مطرح می‌کنند ایران با توجه به اشراف و توانمندی در حوزه سدسازی و دانشی که در اختیار دارد به طرف افغانستانی وزیر خارجه پیشنهاد داد که آماده‌ایم مشکلات فنی برطرف شود هیأت فنی مشورتی ایران برای کار تعیین شود و در کنار تیم افغانستانی برای رفع مشکلاتی که آن‌ها در حوزه فنی مطرح می‌کنند اقدام لازم را انجام دهد. همه تلاش‌های خود را در حوزه سدسازی و حقوقی و هم فنی و دستور کار مذاکرات داریم و بخش قابل توجهی از دیپلماسی آب ایران است. امیدواریم طرف افغانستانی به نشانه